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A CSAOSZ Elnökségének és Titkárságának hírei 
 

CSAOSZ Elnökségi ülés 

2024. március 1-én hibrid formában tartotta az Elnökség soron következő, az idei közgyűlést előkészítő ülé-

sét.  

A napirenden szerepelt:  

• A CSAOSZ elnökségének beszámoló jelentése a Szövetség 2023. évi szakmai munkájáról, pénzügyi 
eredményéről és a 2024. évi tervről című előterjesztés megvitatása, 

• A CSAOSZ mérlege, eredménykimutatása és kiegészítő melléklete tervezetének megvitatása, 

• A Felügyelőbizottság jelentése, 

• A 2024. évi Közgyűlés előkészítése, meghívó-tervezetének jóváhagyása, 

• Tisztújítás. A Jelölőbizottság jelentése a Felügyelőbizottság két tagjának választása okán, 

• „A csomagolóipar haladásáért” díjak és „A szakmáért” életműdíj odaítélése 

• Egyebek. 

Sikerrel zárult a CSAOSZ rendes éves közgyűlése 

 

Szövetségünk megtartotta az éves rendes közgyűlését március 22.-én, ezúttal hibrid formában. 

Az előzetesen meghirdetett napirendi pontok szerint a CSAOSZ elnöksége beszámolt a 2023. évi tevékenysé-

géről, valamint a 2024. évi feladatokról. Ezt követően a Felügyelőbizottság jelentése következett, amihez szó-

beli kiegészítést Dr. Csapó Annamária elnök tett. A közgyűlés meghallgatta és elfogadta a 2023. évi pénzügyi 

jelentést és a 2023. évi mérleg és eredmény kimutatást, valamint jóváhagyta a 2024. évi költségvetési tervet.  

Ezek után a közgyűlés Dr. Csapó Annamáriát és Jusztin Szilviát 2027. március 22. napjáig terjedő hároméves 

határozott időtartamra a Felügyelőbizottság tagjaivá választotta.  

A továbbiakban az Alapszabály Felügyelőbizottságra vonatkozó rendelkezéseinek, valamint az Alapszabály 

egyéb kérdésekre tekintettel történő módosítása és az egységes szerkezetbe foglalt Alapszabály elfogadása 

következett.  

Záró pontként a „A szakmáért” életműdíj és a „A csomagolóipar haladásáért” díjak kihirdetése következett. 

A díjak ünnepélyes átadására 2024. március 26.-án, a budaörsi Holiday Inn Hotelben megrendezendő CSAOSZ 

konferencián került sor. 

Kétnyelvű (magyar/angol) CSAOSZ konferencia 

Szövetségünk a középeurópai térségben elsőként szervezett „Fenntartható csomagolás szerepe az élelmiszer-

veszteség és pazarlás megelőzésében” címmel nemzetközi részvételű szakmai konferenciát. 

A fenntartható csomagolás megvalósítása kulcskérdés a Föld jövője szempontjából. Az élelmiszerveszteség és 

-pazarlás ugyancsak egy nagy és globális probléma, amit nem lehet figyelmen kívül hagyni.  

Az innovatív és fenntartható csomagolás az egyik legalkalmasabb megoldás a termék és a környezet egyidejű 

megóvására. A csomagolási szakértők tudják, hogy bármely hiábavalóan előállított termék környezetterhelése 

nagyobb, mint a védelméül szolgáló csomagolásé.  

A konferencia célja volt nemcsak felhívni a figyelmet a csomagolásnak az élelmiszerveszteség és -pazarlás 

megelőzésben betöltött pozitív szerepére, hanem nyomatékosítani is azt a köztudatban. 



4 
 

A magas részvétel mellett megtarott szakmai programot Dr. 

Felkai Beáta Olga, az Agrárminisztérium élelmiszeriparért és 

kereskedelempolitikáért felelős helyettes államtitkára nyitotta 

meg, aki hangsúlyozta a kormány programjának fontos része 

az élelmiszerveszteség csökkentése ezáltal a szükségtelen kör-

nyezetterhelés mérséklése. 

 

 

Aleksa Mirković az UNIDO szakértője az immár globális prog-

rammá fejlődött „Save Food” kezdeményezésről, annak okta-

tási, szemléletformálási összefüggéseiről beszélt és kiemelte a 

Csomagolási Világszövetséggel (WPO) e témában létrejött 

gyümölcsöző együttműködést. 

 

 

A Nerida Kelton, a Csomagolási Világszövetség szakterületért 

felelős alelnöke előbb a WPO „Save Food” programban betöl-

tött globális szerepéről beszélt, majd a szervezet által rende-

zett WorldStar csomagolási világverseny legkiválóbb releváns 

csomagolási megoldásaiból adott áttekintést. 

 

 

Dr. Kasza Gyula a NÉBIH képviseletében az élelmiszerveszteség hazai tapasztalatairól, a témában végzett fel-

mérések eredményéről adott elő.  

Az áttekintő előadások után az élelmiszerveszteség megelőzé-

sét szolgáló megoldásokról, így a helyes tájékoztatást szolgáló 

jelölés és vonalkódok jelentőségéről, a leghatékonyabb cso-

magolástechnológiának számító vákuum- és védőgázos cso-

magolásokhoz alkalmas fenntartható, egyanyagú (mono) fóli-

ákról gyakorlati szakemberek beszéltek, de minikiállítás keret-

ében kézzel fogható, előremutató csomagolási megoldások 

megismerésére is lehetőség nyílt. 

A konferencia záróelőadása a csomagolási szakterületet érint hazai szabályozásról, a kiterjesztett gyártói fele-

lősségi rendszer és az italcsomagolások kötelező visszaváltási rendszer fontosabb kérdéseivel foglakozott. 

„A Szakmáért” életműdíj és a „Csomagolóipar Haladásáért” díjak átadása 

A Konferencián került sor a CSAOSZ szakmai díjak ünnepélyes átadására. 

Ebben az évben „A Szakmáért” életműdíj egyik kitüntetettje Nagy Miklós lett. 

 

1977-ben szerzett nyomdaipari üzemmérnök oklevelet a Könnyűipari Műszaki Főiskolán, de még mielőtt 

végzett volna a főiskolán, a csomagolóipar elcsábította. Az Anyagmozgatási és Csomagolási Intézet (ACSI) 
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nyomdász felsőfokú végzettségű pályakezdőt keresett a Kner Nyomdával 

akkor még körvonalazódó együttműködéshez. Így került a csomagolás-

technika területéhez, egyben megtartva kapcsolódását a nyomdászathoz. 

ACSI-s pályafutása 1993 tavaszáig tartott, ez alatt a több mint másfél évti-

zed alatt végigjárta a ranglétrát. Tervezőként kezdett, elsősorban papír 

alapú fogyasztói, gyűjtő- és szállítási csomagolási rendszereket tervezett. A 

tervezői feladatai mellé 1982-től megkapta a HUNGAROPACK Magyar Cso-

magolási Verseny szervezőbizottság titkári feladatait, majd 1985-től már 

csoportvezetőként a CSAOSZ elődjének tekintett Magyar Kereskedelmi Ka-

mara Csomagolási Tagozata által életre hívott Csomagolási Tanácsadó 

Szolgálat vezetője lett. 1988-ban osztályvezetői, 1990-ben pedig irodave-

zető főmérnöki beosztást kapott. 

Részben munkaköreiből is adódóan közéleti feladatai is adódtak, az akkor 

még fénykorát élő MTESZ Központi Anyagmozgatási és Csomagolási Bizott-

ságának titkára volt.  

1993-ban váltott és a csomagolási szakterületért felelős üzlettárs lett a B&B Grafikai Stúdió Kft-ben. A társa-

ság csomagolási feladatai között a pultdisplayek, díszdobozok mellett jelentős területet foglalt el a hajlé-

kony falú csomagolószerek grafikai terveinek flexotechnológia követelményei szerinti nyomdai előkészítése 

is.  

A Kft. tagja volt a CSAOSZ-nak, a Kis- és középvállalkozói Tagozatban Magyar Kálmán helyettese lett. 2006 

őszén Dr. Kertész Béla főtitkár hívó szavára igent mondott és így kezdődött meg a CSAOSZ-szal a jelenleg is 

tartó munkaviszonya. 

Igyekezett a tagvállalati képviselőként a szövetséggel kapcsolatban szerzett tapasztalatait kamatoztatni és a 

szolgáltató, információtovábbító és a tagsággal közeli kapcsolatot tartó irányba kezdte alakítani a napi mun-

kát.  

Hiánypótló szakmai tanfolyamokat, szakmai konferenciákat kezdett szervezni és szerkesztésé-ben 2010 óta 

jelentetik meg a Magyar Csomagolási Évkönyv. 2010 nyarán, a CSAOSZ alapításának 20. évfordulója után 

néhány nappal vehette át a visszavonuló Dr. Kertész Bélától a főtitkári feladatkört, amit 2023. június végéig 

töltött be. 

Szinte a kinevezésével egyidőben kezdődött meg a hazai környezetvédelmi szabályozás teljes-körű átalakí-

tása, amely nemrégiben ismét és újabb fordulatot vett. A környezetvédelmi termékdíj törvényt a CSAOSZ 

szakmai érvei alapján lehetett működőképessé tenni. Számára fontos visszajelzés volt, hogy az alaposan ki-

dolgozott érveket és javaslatokat a jogalkotó örömmel veszi, különösen, ha érzi, az általa alkotott jogszabály 

végrehajtása szakmai hiányosságok miatt akadozik.  

Jelenleg újabb és újabb jogszabályi kihívások tornyosulnak.  
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A „Szakmáért” életműdíj idei másik kitüntetettje Varga Dénes lett. 

Harminc éve alapította Varga Endre és fia Varga Dénes Magyarország 

legnagyobb nyomdagép-gyárát a Lengyeltótiban működő Varga-Flexo 

Kft.-t.  

A vállalkozás a hajlékonyfalú csomagolószereket gyártó nyomdákban 

világszerte 22 országban van jelen, több mint 250 telepített géppel.  

A Varga család immár három generációja tevékenykedik nyomdagép-

gyár sikeréért.  

A Társaság elmúlt három évtizedének főbb fejlődési állomásai: 

1999-ben adták át az első központi ellennyomó hengeres flexonyomó-

gépet és az első saját fejlesztésű lamináló-tekercsvágót, ami a mai na-

pig egyedülálló a világon.  

2003-ban gyártották az első fogaskerékmentes, oldalról cserélhető 

sleeve-es flexonyomógépet az akkori legmodernebb szervorendszerrel. 

2014-ben találkozott Németh Lászlóval (közismertebb nevén: Laskyval), akivel közösen tudatosan elkezdték 

felépíteni a Varga-Flexo designt. 

2018-ban egy év alatt újratervezték az összes általuk gyártott gép elektromos rendszerét, mechanikus alkat-

részeit és designát. 

2022-ben elkészültek a legújabb nyomdagép fejlesztésükkel, amelynél a legfontosabb szem-pontok a haté-

konyság és az automatizálás (Ipar 4.0) volt. 

A Print 4.0 az Ipar 4.0 nyomdaipari változata és fő feladata a hatékonyság és a minőségbiztosítás javítása. 

Nyolc éve minden általuk gyártott gépet felkészítenek a Print 4.0 használatára. Az ügyfeleik számára díj-

mentesen biztosítják a SMART FLEXO applikációjukat, amivel a Varga-Flexo gépek alap termelési adatait 

tudják megnézni okos telefon vagy PC segítségével, ezeket az adatokat széles körben lehet bővíteni, illetve 

integrálni a vállalatirányítási rendszerbe. 

Ma az egyik legfontosabb támogatást online szervizzel nyújtják az ügyfeleiknek. Nagyon rövid idő alatt ké-

pesek csatlakozni és a gép- vagy kezelői hibák 95%-át egy órán belül javítani tudják. Minimális a kiesési idő, 

ezáltal a veszteség egy hiba miatt. 

Varga Dénes szerint rövidtávon kikerülhetetlen egy sikeres cég életében az Ipar 4.0 bevezetése és folyama-

tos fejlesztése, amihez minden segítséget meg tudnak adni és működő rendszereket képesek bemutatni. 

8 nemzetközi és 4 magyar díjat nyertek, amik közül talán a legrangosabb az iF DESIGN AWARD, de amire a 

legbüszkébb az a Magyar Design Management Díj, mert ez nem a termékük, hanem készítők, a Kollégák kre-

ativitásának elismerése. 

A Varga-Flexo aktív szerepet vállal a szakmai közösségi életben is, számos alkalommal támogatta a szakmai 

vásárok, kiállítások közös standját, alapító tagja a Flexo klaszternek és a Flexpo nevű kiállításszigetnek, a PPD 

expon. 
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2024-ban a „Csomagolóipar haladásáért” díjat érdemelte ki Molnár Anikó. 

Molnár Anikó nyomdaipari mérnök, az Óbudai Egyetem jogelődjén 

végzett 1993-ban.  

A Főiskola elvégzése után a Petőfi Nyomdában helyezkedett el, ahol 

gyártáselőkészítési vezető, kereskedelmi igazgató, majd logisztikai 

igazgató volt.  

2011-től a Marzek Kner Packaging Kft. kereskedelmi igazgatója.  

Két gyermek édesanyja.  

A Marzek Kner Packaging Kft. a generális gyógyszergyártók, valamint a 

sajátmárkás termékeket gyártó élelmiszeripari és vegyipari vállalatok 

fő beszállítója. A célpiacainak igénye nem kifejezetten az egyedi tech-

nológiai tulajdonságokkal rendelkező termékekre fókuszál, hanem az 

állandó, szerződésnek megfelelő minőségű, nagy mennyiségű és kifeje-

zetten heterogén csomagolószerek problémamentes szállítását tartja 

szem előtt.  

Molnár Anikó irányításával olyan logisztikai megoldást fejlesztett ki a Marzek Kner Packaging Kft. a partnerei 

részére, ami ebben az iparágban eddig nem volt elérhető. Az általuk kínált modellel az üzletfeleik válláról 

leveszik a csomagolóanyagok mennyiségének tervezését, a tényleges megrendelések menedzselését és a rak-

tározást. Mindezt egy jól felépített, informatikai megoldásokkal is támogatott folyamat-menedzsment rend-

szer veszi át, amire támaszkodva – az iparágban egyedülállóan – a csomagolóanyagigény-kiszolgálás valós-

idejűvé válik. Ennek hozadékaként a csomagolószerek gyártásának tervezése olyan mértékű szabadságot en-

ged meg a nyomdának, ami az egyedi megrendeléseken alapuló módszerrel összehasonlítva, 20-30% közötti 

megtakarítási lehetőséget kínál a felhasználóknak. 

Idén a Tagság javaslatára „Csomagolóipar haladásáért” díjat kapott még Orbán Károly 

Orbán Károly a CODEX Zrt. egyik alapítója, 1988-tól műszaki igazgatói, 

1994-től vezérigazgatói munkakört töltött be, 2008 január elseje óta 

pedig a CODEX igazgatóságának elnöke.  

Műszaki igazgatóként a hamisítás ellen védett biztonsági nyomtatás 

technikai és tárgyi fel-tételeinek kialakítása képezte kiemelt munkáját. 

Vezérigazgatóként a társaság operatív vezetése volt a feladata. 

Igazgatóság elnökeként a stratégiai irányok meghatározása és azok 

megvalósítása a feladata, de az operatív munkába is bekapcsolódik, 

mégpedig a technológia és a termékfejlesztés felelőseként. 

Hamar felismerte, hogy a nyomdavállalat hosszútávú sikeressége ter-

mékkör bővítéssel őrizhető meg, ezért a biztonsági nyomdai profilt 

megtartva a címkegyártás, mégpedig a különleges igényeket kielégítő 

ún. booklet címkék előállítása irányába mozdultak el.  

A booklet címkék a csomagolási segédanyagok egy különleges és rendkívül bonyolult, egyedi gyártástechno-

lógiát és gépeket igénylő típusa, amelyek gyártására még Európában is kevesen tudtak felkészülni. 
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Évtizedek óta meghatározó szerepe van a társaság közép- és hosszútávú stratégiájának kialakításában, így a 

társaság kezdeti éveiben személyéhez fűződik az értékpapírelőállítás beindítása, a 2000-es évektől pedig a 

booklet címke (ECL) gyártás, majd legutóbb a tisztán flexo és inline hibrid technológia bevezetése. 

Számos sikeres termékfejlesztéssel kapcsolatos projekt indítása, majd véghez vitele fűződik a személyéhez.  

A HUNGAROPACK Magyar Csomagolási Versenynek évek óta rendszeres és sikeres résztvevő-je, WPO által 

szervezett WorldStar Csomagolási Világversenyen 2016, 2018, 2020, 2022, 2024 években a csomagolás Os-

car-díjának tekinthető díjakat nyert. 

2024 évi „Csomagolóipar Haladásáért” díj kitüntetettje még Sátori András. 

Sátori András 1994-ben csatlakozott a PACCOR Hungary Kft. csapatához, a társaság a szombathelyi egységé-

nek 2014 óta gyárigazgatója. 

Munkássága kiemelkedően hozzájárult a vállalat gazdasági és piaci 

szerepének stabilitásához és katalizátorként hatott az iparág előre 

lépésére is: 

─ az országban előszőr Ö vezette be a papírpalástú műanyag csoma-

golóeszközök gyártását, amely jelentős környezetvédelmi előnyök-

kel jár, a műanyagfelhasználás csökkenthető a palást merevítő 

funkciója révén, egyúttal a burkolat egy perforáció mentén le is vá-

lasztható, így két értékes újrahasznosítható hulladék nyerhető. 

─ András közreműködésével került kivezetésre a társaság profiljából 

a PVC alapanyag, helyette a hatékonyan újrahasznosítható PET fó-

lia gyártása és feldolgozása került előtérbe. A PVC termékek gyár-

tásnak beszüntetésével a károsanyag-kibocsátást a társaság to-

vább tudta csökkenteni. 

─ az automatizálással és a MiniLoad magasraktár létrehozásával a készáru raktározása helyben megoldha-

tóvá vált, megszűnt a kihelyezett raktárakba való kiszállítás, amivel radikálisan le-csökkent a telephely 

kamionforgalma, jelentős CO2 kibocsátásmérséklést eredményezett, a logisztikai folyamatok is hatéko-

nyabbá váltak és az energiafelhasználás is csökkent. 

Sátori András kiemelkedő teljesítményt nyújtott a PACCOR Hungary Kft-nél, és szerepe az egész hazai csoma-

golóipar fejlődésére is kihatással volt. 

András elkötelezettsége a fenntarthatóság és a zöld üzleti gyakorlat iránt példaértékű, az általa vezetett in-

novatív projektek és környezetbarát megoldások kiváló példát mutatnak a fenntart-ható üzleti modellre való 

áttérésre. 
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A „Csomagolóipar haladásáért” díjat a Tagság még Vári Andreának ítélte oda. 

Vári Andrea a szakma szeretetét a szüleitől kapta, miután mindketten 

a gyulai Dürer Nyomdában dolgoztak. Számos gyermekkori élménye 

fűződik a szakmához és a nyomdához, így a pályaválasztásnál nem 

volt kérdés, hogy nyomdász szeretne lenni. Nyomdaipari Szakközép-

iskolát végzett, majd a Könnyűipari Műszaki Főiskolán – a mai Óbudai 

Egyetem – nyomdaipari üzem-mérnök diplomát szerzett. 

A Főiskola befejezését követően, 1992-ben, a csomagolóanyag-gyár-

tás fellegvárának számító COFINEC HUNGARY RT.-nél kezdett el dol-

gozni Kecskeméten. A ranglétrán fokozatos lépkedve 2000-ben már a 

COFINEC HUNGARY HAJLÉKONYFALÚ CSOMAGOLÓANYAG-GYÁRTÓ 

KFT.-nél logisztikai osztályvezetői kinevezést kapott. 

2001-ben korábbi vezetői felkérték, hogy az általuk Zalaegerszegen 

megkezdett csomagoló-anyag-gyártást megalapozásához nyújtson 

segítséget, és mint termelési és fejlesztési igazgató irányítsa az akkor 

még Zalai Nyomda ZRt. néven működő Társaságot, amelynek az egyik Tulajdonosa is lehetett.  

Az első 9 évet követően Supply Chain and R&D Director pozíciót töltötte be, egyben a vezér-igazgató helyet-

teseként is végezte munkáját, de már az EDELMANN HUNGARY PACKAGING ZRt. kötelékében. Felejthetet-

len 19 évet töltött Zalaegerszegen és büszke az ott megvalósult zöld mezős beruházásra, a gördülékeny SAP 

bevezetésre, valamint a fiatal szakemberekből létrehozott csapatra, akik a mai csomagolóanyag-gyártás 

meghatározó szakemberei. 

2020-ban Budapesti Műszaki Egyetemen Lean képzésén vett részt. 

Még ugyanabban az évben csatlakozott a BOX PRINT–FSD PACKAGING KFT-hez, mint Supply Chain Igazgató. 

Vári Andrea egy rendkívül céltudatos, határozott és következetes FELSŐVEZETŐ ÉS SZAKEM-BER. Páratlan 

lényeglátása, kitartása, munkabírása és a tisztességgel, becsülettel, keményen és magas szinten – ugyanak-

kor az EMBERT MINDIG maximálisan a középpontba helyezve – végzett munkája révén az általa vezetett 

szakmai és vezetői csapatok „sikerre vannak ítélve”.  

Egyszerre szigorú és következetes, ugyanakkor humoros és laza, példamutató és közvetlen.  

Nagybetűs VEZETŐ, akitől szívesen tanulnak a középvezetők és a szakemberek és tisztelettel követik, miköz-

ben folyamatosan tanulnak tőle és maguk is többek lesznek SZAKMAILAG, EM-BERILEG ÉS A VEZETÉS TERÜ-

LETÉN. Mindemellett szakmai és műszaki tudása is páratlan legyen szó a legkülönbözőbb nyomdaipari tech-

nológiákról, gépekről, rendszerekről. 

Köszönjük munkájukat és gratulálunk! 

HUNGAROPACK STUDENT 2024 Csomagolástervezési Diákverseny 

Lezárult a nevezési határidő a HUNGAROPACK Student versenyre. 

Idén 79 nevezés érkezett összesen 7 tanintézményből.  

A szakemberekből álló bírálóbizottság április 11.-én ül össze, hogy 

értékelje a pályázatokat. 

A verseny eredményéről a díjkiosztó után, május közepén tudósítunk. 
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CSAOSZ program SIRHA-n 

A CSAOSZ és az EUROFINS Food and Feed Testing Budapest Kft. 

közös szakmai programja a SIRHA kiállításon 

Sikerrel tartotta meg a CSAOSZ és az EUROFINS a közös szak-

mai programot a SIRHA kiállításon. 

A mini konferencián előadásokat hallhattunk a vizsgálólabo-

rokról, EPR megtakarítási lehetőségről, a csomagolás marke-

tingkommunikációs szerepéről, a csomagolások készlet- és 

költségorientációs lehetőségeiről, valamint eddig nem vizs-

gált vegyületekről, amik az újrahasznosított csomagolóanya-

gokból oldódhatnak ki. 

A GPwA Zöld pályázat idén már tizennegyedik alkalommal kerül kiírásra 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cél: a papír-, nyomda- és csomagolóipari környezettudatos 

gondolkodás, a környezetvédelem területén végzett kiemelkedő technológiai, valamint környezetközpontú 

vállalatirányítási tevékenység, a papír-, nyomda- és csomagolóipar környezettudatosságának fejlesztése te-

rületén végzett tudatformáló, példamutató eredmények elismerése. 

Kategóriák:  

• Az Év Zöld Papírgyártója 

• Az Év Zöld Papírkereskedője 

• Az Év Zöld Nyomdája 

• Az Év Zöld Csomagolóanyaggyártója 

• Az Év Családbarát GPwA Szervezete 

A pályázat beadási határideje: 2024. május 31. 

A részletes kiírás és a pályázati feltételek az alábbi helyen nézhetők meg: 

www.p-e.hu/aktualis-palyazat/ 

 

 

 

 

 

http://www.p-e.hu/aktualis-palyazat/
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GS1 Bridge Konferencia 

 

GS1 Bridge konferencia: Híd az üzleti siker felé 

A GS1 BRIDGE konferencia összeköti a felhasználókat a jelenleg elérhető legjobb és legsikeresebb üzleti gya-

korlatokkal, megoldásokkal. Az esemény célja, hogy összehozza a vállalkozásokat a piaci újdonságokkal és a 

sikeres üzleti stratégiákkal, amelyek segíthetnek a folyamatok hatékonyságának növelésében és az értékesí-

tési teljesítmény javításában. 

Vegyen részt Ön is az első GS1 Bridge konferencián: 

Időpont: 2024. április 9. 

Helyszín: Crowne Plaza Westend Hotel, Budapest 

GS1 Partnereknek, Magyar Lean & Green Program tagoknak és Magyar Egészségügyi Felhasználói Csoport 

tagoknak a konferencia díjmentes, de a részvétel regisztrációhoz kötött. 

REGISZTRÁLOK MOST (link: https://gs1hu.org/gs1-bridge-konferencia#regisztracio) 

Kinek ajánljuk a GS1 Bridge konferenciát? 

• A GS1 partnereknek és azoknak, akik a GS1 szabványokat használják vagy tervezik alkalmazni a közeljö-

vőben; 

• A Magyar Lean & Green Program tagjainak és leendő tagjainak, akik számára a fenntarthatóság üzleti 

stratégiájuk fontos alkotóeleme; 

• MLBKT tagoknak, informatikai- és logisztikai szakembereknek; 

https://gs1hu.org/gs1-bridge-konferencia#regisztracio
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• Üzleti vezetőknek, döntéshozóknak  

• Minőségbiztosítási szakértőknek és értékesítési vezetőknek; 

• Azoknak a vállalati döntéshozóknak, akik érdeklődnek az új piaci trendek és technológiák iránt 

Miért érdemes részt venni? 

• Szakértői ismeretek: A GS1 Bridge konferencia egy interaktív platform, ahol a résztvevők közvetlenül a 

szakértőktől szerezhetnek információt az aktuális legjobb gyakorlatokról. 

• Networking: Az Crowne Plaza Westend szállodában, Budapesten megrendezett esemény kiváló lehető-

séget nyújt az üzleti kapcsolatok bővítésére. 

• Legfrissebb trendek és újdonságok: A résztvevők betekintést nyerhetnek a legújabb piaci trendekbe, 

technológiai innovációkba, a digitalizáció, az automatizáció és a mesterséges intelligencia lehetséges 

irányaiba. 

• Személyre szabott tanácsok: A konferencia lehetőséget biztosít a résztvevők számára, hogy személyre 

szabott tanácsokat kapjanak üzleti terveikhez, fejlesztéseikhez. 

A konferencia témái között szerepelnek: 

• Kereskedelem és ellátási lánc megoldások; 

• 2D kódok bevezetése, alkalmazása a kereskedelemben; 

• Digitalizáció, automatizáció mesterséges intelligencia; 

• Fenntarthatóság és karbonmentes logisztika; 

• Digitális egészségügyi megoldások és tervek; 

• Az élelmiszeripar és az agrárszektor fejlesztési lehetőségei. 

Hogyan regisztráljon? 

Látogasson el a GS1 Bridge konferencia oldalára, ahol folyamatosan bővítjük a rendezvénnyel kapcsolatos 

információkat és ahol online űrlapunk kitöltésével regisztrálhat az eseményre. 

https://gs1hu.org/gs1-bridge-konferencia  

Ne hagyja ki ezt a kivételes lehetőséget, hogy részt vegyen egy olyan eseményen, ahol a legújabb üzleti isme-

reteket sajátíthatja el, és közben új szakmai kapcsolatokat építhet ki.  

A GS1 Bridge konferenciát Önnek terveztük. Várjuk szeretettel! 

GS1 Magyarország 

 

https://gs1hu.org/gs1-bridge-konferencia
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Álláskeresés 

 

A csomagolószer-gyártás területén szerzett közel 25 éves műszakvezetői, termelésvezetői technológiai veze-

tői tapasztalattal rendelkező könnyűipari mérnök állást keres.  

Jelentős tapasztalatot szerzett – többek között – közel 100 fő irányításában, vállalatirányítási rendszer beve-

zetésében és használatában, a munkatársak ösztönzésében, a Lean módszer alkalmazásában. 

Képességei között az ambiciózus, határozott jellem, gyakorlatias gondolkodásmód, a jó konfliktus kezelő ké-

pesség, jó kommunikációs készség, vezetői látásmód, előrelátás, rendszerszemlélet 

A részletes önéletrajz, a kolléga elérhetősége a CSAOSZ Titkárságtól kérhető el. 


